PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

ESTADO DE MINAS GERAIS

Avenida Paulo VI, 1.759 – Centro – São Sebastião do Oeste - MG
CEP 35506-000 - TELEFONE (37) 3286.1173 - CNPJ 18.308.734/0001-06

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2018, PREGÃO Nº 036/2018, REGISTRO DE
PREÇO N° 26/2018

OBJETO: Contratação eventual e futura de empresa especializada em
prestação de serviços de locação de estruturas, como: palco, sonorização,
iluminação, banheiros químicos, vigilantes civis, gradis e tendas para eventos
promovidos pela Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo do
Município De São Sebastião Do Oeste –MG.
O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através da
Pregoeira, Sra Neuza Helena Meireles, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a retificação na errata do pregão em referência e data de
abertura edital, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

1 - Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital e seus
anexos, sua abertura permanecerá em 04/07/2018 às 8 horas (errata).

       2 -  DATA: 04/07/2018

                HORÁRIO: 08:00  HORAS

LEIA-SE:

1 - Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital e seus
anexos, sua abertura permanecerá em 04/07/2018 às 14 horas
(errata).

2 - DATA: 04/07/2018

              HORÁRIO: 14:00  HORAS

São Sebastião do Oeste, 26 de junho de 2018.

Neuza Helena Meireles
Pregoeira